
Strona 1 z 4 

Bydgoszcz, dnia 16.05.2012r 
 
 
 
 
 

Na podstawie ogłoszenia nr : 149958 - 2012; data zamieszczenia: 10.05.2012 

Bydgoszcz: Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Leśnego Parku Kultury 

i Wypoczynku Myślęcinek Sp. z o.o. w Bydgoszczy 

 

Zamawiający: 

Leśny Park Kultury i Wypoczynku „MYŚLĘCINEK” Spółka z o.o. w Bydgoszczy ul. Gdańska 
173-175, 85-674 Bydgoszcz 
 

WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii 

elektrycznej dla punktów poboru Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek Sp. z 

o.o. w Bydgoszczy”. 

Nr sprawy 2/UZP/PT/2012, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

 

W nawiązaniu do zapytania Wykonawcy z dnia 15.05.2012 r., zgodnie z treścią art.38 ust.1a  
UPZP, Zamawiający odpowiada: 
 

Pytanie 1 

W załączniku nr 2 do SIWZ-projekt umowy §5 ust.2 widnieje zapis:  „W przypadku 
niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu na jego pisemny wniosek 
przysługuje prawo bonifikaty lub upustu według stawek określonych w § 38 Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 128 poz. 895) lub w 
każdym później wydanym akcie prawnym określającym te stawki.” Informujemy, że ww. 
Rozporządzenie zostało zmienione i jest nieaktualne, a także paragraf odnoszący się do 
standardów jakości obsługi. Obowiązującym jest Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 
11 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz 
rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 189 poz. 1126). Z uwagi na powyższe 
przedmiotowy zapis powinien zostać zmodyfikowany. Zwracamy się z zapytaniem czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu do treści:  „W przypadku niedotrzymania 
jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu na jego pisemny wniosek przysługuje 
prawo bonifikaty – zgodnie z zasadami określonymi w §42 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 189 poz. 1126) lub w 
każdym później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych standardów obsługi.” 
 
Odpowiedź 1 

Tak, Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu umowy 2/UZP/PT/2012 w par. 5 ust.2. 
Było: 
„W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu na jego 
pisemny wniosek przysługuje prawo bonifikaty lub upustu według stawek określonych w § 
38 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad 



Strona 2 z 4 

kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 128 
poz. 895) lub w każdym później wydanym akcie prawnym określającym te stawki.” 
 
Jest: 
„W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu na jego 
pisemny wniosek przysługuje prawo bonifikaty – zgodnie z zasadami określonymi w §42 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych 
zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 
189 poz. 1126) lub w każdym później wydanym akcie prawnym dotyczącym jakościowych 
standardów obsługi.” 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na umowę 
sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji? Czy obecnie 
zawarte umowy przez Zamawiającego są zawarte na czas określony czy na czas nieokreślony, 
proszę podać okres ich wypowiedzenia. 
 

Odpowiedź 2 

Zamawiający posiada na wszystkie obiekty poboru energii elektrycznej Leśnego Parku 
Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” Sp. z o. o. w Bydgoszczy umowy kompleksowe. 
Dla poszczególnych obiektów czas trwania umowy i wypowiedzenia: 
1.  Ośrodek Rekreacji Konnej, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku 
„Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ulicy Konnej 10, umowa na czas określony, czas trwania 
wypowiedzenia: 1 m-c, 
2. Estrada Plenerowa na Polanie Różopole w „Myślęcinku”, zlokalizowana w Leśnym Parku 
Kultury i  Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Gdańskiej, umowa na czas 
określony, czas trwania wypowiedzenia:3 m-ce, 
3. Bydgoskie Centrum Targowo-Wystawiennicze w „Myślęcinku” w Bydgoszczy, 
zlokalizowane w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. 
Gdańska 173-175, umowa na czas nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia:3 m-ce, 
4. Budynek Administracyjny, lokale niemieszkalne, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas 
nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia:30 dni, 
5. Ogród Botaniczny, lokal niemieszkalny, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Jeździecka 7, umowa na czas nieokreślony, 
czas trwania wypowiedzenia: 30 dni, 
6. Restauracja Parkowa, zlokalizowana w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek”, 
przy  ul. Gdańska 173-175, umowa na czas nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia: 3 m-
ce,  
7. Baza techniczna, zlokalizowana w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” w 
Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas nieokreślony, czas trwania 
wypowiedzenia: 3 m-ce, 
8. Park rozrywki-karuzele, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku 
„Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas nieokreślony, czas 
trwania wypowiedzenia: 3 m-ce, 
9. Ogród Fauny Polskiej, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” 
w Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas nieokreślony, czas trwania 
wypowiedzenia: 3 m-ce, 



Strona 3 z 4 

10. Zimowisko dla zwierząt LPKiW, zlokalizowane w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku 
„Myślęcinek”, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas nieokreślony, czas trwania 
wypowiedzenia: 3 m-ce, 
11. Dawne Pawilony Wystawowe LPKiW- oświetlenie, zlokalizowane w Leśnym Parku 
Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas 
nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia: 3 m-ce, 
12. Hala namiotowa, zlokalizowana w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” w 
Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas nieokreślony, czas trwania 
wypowiedzenia: 30 dni, 
13. Reklama, lokale niemieszkalne, zlokalizowana w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku 
„Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas nieokreślony, czas 
trwania wypowiedzenia: 30 dni,, 
14. Bar „Pod Kominkiem”, lokale niemieszkalne, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury 
i Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Hipiczna, umowa na czas nieokreślony, 
czas trwania wypowiedzenia: 30 dni, 
15. Promenada LPKiW, zlokalizowana w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” 
w Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas nieokreślony, czas trwania 
wypowiedzenia: 30 dni, 
16. Trampy, lokale niemieszkalne, zlokalizowane w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku 
„Myślęcinek” w Bydgoszczy, ul. Rekreacyjna, umowa na czas nieokreślony, czas trwania 
wypowiedzenia: 30 dni, 
17. Budynek „Jola”, lokale niemieszkalne, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas 
nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia: 30 dni, 
18. Osw. I dzial. Dydaktyczna - KPCEE, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku 
„Myślęcinek” w Bydgoszczy, umowa na czas nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia: 30 
dni, 
19. Dawne Tereny wystaw. LPKiW – biuro, lokale niemieszkalne, zlokalizowane w Leśnym 
Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Gdańsk 173-175, umowa na 
czas nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia: 30 dni, 
20. Pawilon Centralny, lokale niemieszkalne, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, umowa na czas nieokreślony, czas trwania 
wypowiedzenia: 30 dni, 
21. Ogród Piwny, lokale niemieszkalne, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku 
„Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Konna 10, umowa na czas nieokreślony, czas trwania 
wypowiedzenia: 30 dni, 
22. Szalet publiczny, lokale niemieszkalne, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas 
nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia: 30 dni, 
23. Szalet (wyc.narciar.), lokale niemieszkalne, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, przy ul. Gdańska 173-175, umowa na czas 
nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia: 30 dni, 
24. Hydrofornia LPKiW, zlokalizowana w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” 
w Bydgoszczy, umowa na czas nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia: 3 m-ce, 
25. Hotel pracowniczy, lokale niemieszkalne, zlokalizowany w Leśnym Parku Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” w Bydgoszczy, umowa na czas nieokreślony, czas trwania 
wypowiedzenia: 30 dni, 
26. Lokal użytkowy, Stary Rynek 5, 85-105 Bydgoszcz, zlokalizowany na terenie miasta 
Bydgoszczy, umowa na czas nieokreślony, czas trwania wypowiedzenia: 30 dni, 



Strona 4 z 4 

27. Zasilanie stoku narciarskiego, zlokalizowana w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku 
„Myślęcinek” w Bydgoszczy, umowa na czas określony, czas trwania wypowiedzenia: 3m-ce, 
 
 
Pytanie nr 3 

Czy układ pomiarowo- rozliczeniowy w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do 
zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie 
dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi 
dostosowanie oraz jakiego punktu poboru dotyczy. Jednocześnie informujemy, że w 
przypadku braku dostosowania ich do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej 
sprzedaż energii jest niemożliwa? 
 
Odpowiedź 3 

Tak, punkty odbioru rozliczane za usługi dystrybucji według grup taryfowych B, posiadają 
układ pomiarowy dostosowany do zasady TPA.  
 
Pytanie nr 4 

Czy do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw oraz 
wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych. 
 
Odpowiedź 4  

Zgodnie z par. 9 ust. 10 Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw, a także 
udostępni związane z tym dokumenty. 

 


